DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE COMO
ESTRATÉGIA PARA PREVENÇÃO DE HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA EM
SERVIDORES DE UMA INSTITUIÇÃO PÚBLICA de autoria de EMERSON EDUARDO
FARIAS BASÍLIO , LÍ•DIA SANTOS SOUSA, MORGANA MONTEIRO PIMENTEL, EMILLY
FIRMINO DE MOURA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72259

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72259